
   

Ostrołęka, dnia 28.02.2022 r. 

L.dz. 352/OPK/2022  

 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp, ogłoszenie nr 2022/BZP 00056871/01 z dnia 2022-02-14 na Zakup paliw płynnych na 

potrzeby Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę 

złożył Wykonawca: 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o.  

w Ostrołęce [Oferta nr 1] 

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka 

cena: 861 539,03 PLN 

Punktacja w kryterium: Cena – 100,00 pkt 

Punktacja łączna: 100,00 pkt 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1  

i ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

Zamawiający zawrze umowę na podstawie Art. 308 ust. 3 lit. a), dnia 28.02.2022 r. 

 

 

 

 


